
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

43837 

Voorstel horecasluitingstijden 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 20-02-2018 

besluit: 

In te stemmen met het voorstel voor horecasluitingstijden door vervanging van het huidige artikel 2:29 
van de Algemene plaatselijke verordening Zwolle 2015, zoals aangegeven in de bijlage van deze 
beslisnota en inwerkingtreding daarvan op 1 april 2018. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


